2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2013                                                                                № 598
О внесении изменений в отдельные

постановления Администрации

города Ханты-Мансийска

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 25.11.2011           № 131 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, в целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                      от 09.04.2008 №218 «Об утверждении примерного перечня документов, представляемых гражданами, для заключения договора социального найма на основании ордера на жилое помещение жилищного фонда социального использования» следующие изменения:

1.1.В заголовке, пункте 1 постановления, заголовке приложения к постановлению слово «примерного» исключить.

1.2.Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска, утвержденным решением Думы города Ханты-Мансийска от 25.11.2011 № 131, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:».

1.3.В пункте 4 постановления слова «первого заместителя главы города Букаринова В.Г.» заменить словами «заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.».

1.4.Пункт 7 приложения к постановлению исключить.

2.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                      от 17.05.2012 №606 «Об утверждении перечня документов, прилагаемых к заявлениям граждан для предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Ханты-Мансийска» следующие изменения:

2.1.Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Ханты-Мансийска, утвержденным решением Думы города Ханты-Мансийска от 25.11.2011 № 131, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:».

2.2.В пункте 3 постановления слова «оставляю за собой» заменить словами «возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.».
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска

               В.В.Журавлев